
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лицей № 103 «Гармония» 
(ассоциированная школа ЮНЕСКО) 

662978 г. Железногорск 
Красноярского края 

ул. 60 лет В Ж С М , 32 
тел/факс (391-97) 4-40-20 
e-mail: lyceum 103@mail.ш 

ИНН/КПП 2452016472/245201001 

ПРИКАЗ 
от "£>У" июля 2024 г. № J ? / / 2 ^ > 

О назначении ответственного лица по предупреждению 
детского дорожно-транспортного травматизма 
в Лицее № 103 «Гармония» в 2024-2025 учебном году 

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий 
среди учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма в 2024-2025 учебном году, -

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным за профилактику дорожно - транспортного 
травматизма в МБОУ Лицей № 103 «Гармония», социального педагога 
Лицея, Куста Сергея Вячеславовича. 
2. Разработать (при необходимости внести корректирующие данные) в 
паспорт дорожной безопасности Лицея № 103 «Гармония». 
3. Составить план работы по предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год. 
4. Обновить стенд по профилактике ДДТТ. 
5. По согласованию, совместно с сотрудниками Отдела Госавтоинспекции 
МУ МВД России по ЗАТО г. Железногорск, проводить профилактические 
беседы с обучающимися Лицея № 103 по специальной тематике. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ Лицея № 103 «Гармония» Д.Н. Диких 


